ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок котировочной комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней                     общеобразовательной школы № 5
 № 2

     Дата составления: 13 апреля 2010г.

.

Заказчик:    Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 352253, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское, ул. Красная, 299, тел. 9-66-97
Состав котировочной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МОУСОШ №5 определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Н.С.Кузьменко
О.Н. Черевиченко
Л.С. Кузьменко
А.А. Чернобай
Л.В. Силкина

	- главный бухгалтер, председатель комиссии
-кассир, секрктарь комиссии
-председатель ПК
-завхоз
-учитель

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1689                                                                                          Дата: 05.04.2010 г.

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка бензина для нужд МОУ СОШ № 5
	Краснодарский край, с. Гусаровское, ул.Красная, 299

Дата закрытия котировки: 09.04.2010г.

Срок поставки товара: в течении второго квартала 2010.
Условия и сроки оплаты: оплата производится по факту поставки в течении 10 (десяти) банковских дней с момента подписания товарно-транспортной накладной.
Максимальная цена контракта: 50 450,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское, ул. Красная, 299

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявки:

	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Поставка бензина для нужд МОУ СОШ
№ 5
	ООО «Ветлан»
	50436,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское, ул. Красная 299

	2

		ИП Курдина С.В.
	50464,00

			ИП Курдин М.Ю.

	50492,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:
1. Котировочные заявки участников размещения заказа ИП Курдина С.В. и ИП Курдин М.Ю. отклонить в соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», так как предложенная в котировочных заявках цена товаров превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
2.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка бензина для нужд МОУ СОШ

№ 5
ООО «Ветлан»
50436,00
Председатель комиссии                            ____________
Н.С. Кузьменко
Член комиссии                                          _____________
О.Н. Черевиченко
Член комиссии                                          _____________
Л.С. Кузьменко
Член комиссии                                          _____________
А.А. Чернобай
Член комиссии                                          _____________
Л.В. Силкина

От имени муниципального заказчика:

Директор МОУСОШ № 5                                                      И.А. Терещенко